台南交流館「みなかみ物語」商品展示申込書

群馬県商工会連合会

経営支援課　担当　羽鳥　宛

ＦＡＸ　０２７（２３４）３３７８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年３月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　商工会名

　　　　　　　　　　　　　　　　会長名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
標記について下記のとおり商品展示を申し込みます。
記
１．展示品について

1 名　称
②サイズ　　縦　　　　　　　cm
　　　　　　橫　　　　　　　cm
　　　　　　高さ　　　　　　cm
③用途
④素材・原料　　　　　　　　　　　　　　　　　　（酒類の場合は度数も記載）
　（酒類の場合は賞味期限）
⑤キャラクター使用の有無　　　あり　・　なし
　（ありの場合はその名称）
⑥価格（税込）　　　　　　　　　　　円（日本での販売価格）
⑦商品の特徴（素材等アピールする点）

２．展示希望事業者について

1  eq \o\ad(企業名,　　　　)

2 代表者名

3  eq \o\ad(所在地,　　　　)

4  eq \o\ad(連絡先,　　　　)　　　TEL

　　　　　　　　FAX
３．商品写真（１～２枚添付をお願いします）
　　※酒類については食品表示部分の写真添付もお願いします。
様式１